Zarządzenie Nr 47/2011
z dnia 29.04.2011 r. 
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 124/2010 z dnia 29.11.2010 r. 
w sprawie: 
wprowadzenia zasad zarządzania ryzykiem w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach
Działając na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz art. 68 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1

W Zarządzeniu Nr 124/2010 z dnia 29.11.2010 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 dodaje się pkt 18 w brzmieniu:
„18. kierownicy jednostek organizacyjnych – w rozumieniu Zarządzenia to Dziekani oraz kierownicy jednostek administracyjnych.” 

2) w § 4:

a) ust. 1 pkt 2 lit. h) otrzymuje nowe brzmienie: 
„h) współpracę i utrzymywanie kontaktów z Zespołem ds. analizy ryzyka,”

b) dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Dziekani mogą zobowiązać podległych im kierowników jednostek działalności podstawowej do realizacji poszczególnych czynności określonych niniejszym zarządzeniem, w tym w szczególności, o których mowa w § 5 i wyznaczyć w tym celu odpowiedni termin.

4. W przypadkach, o których mowa w ust. 3 Kierownicy jednostek działalności podstawowej ponoszą odpowiedzialność za prawidłowy przebieg procesu zarządzania ryzykiem w zakresie zadań powierzonych im przez Dziekanów.”
3) W § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„2. Wyniki analizy ryzyka – rejestry ryzyk, kierownicy zobowiązani są przekazać Zespołowi ds. analizy ryzyka w terminie do 30.09. każdego roku. Uczelniany rejestr ryzyk jest przedstawiany do akceptacji Rektora SUM wraz z opinią przygotowaną przez ww. Zespół.”

4) § 13 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„2) stali członkowie:

a) Kanclerz,

b) Prorektor ds. Klinicznych,

c) Prorektor ds. Studiów i Studentów,

d) Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

e) Dziekani,

f) Kwestor,

g) Zastępca Kanclerza Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

h) Kierownik Działu Kontroli i Audytu

i) Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego,”

5) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do wykonania czynności, o których mowa w § 5 ust. 1, 2 i 3 oraz przekazania wyników prac w terminie 
do 30.06.2011 r. Zespołowi ds. analizy ryzyka.” 
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 124/2010 z dnia 29.11.2010 r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Do wiadomości: 

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 
























PAGE  

